Jeu d’étagères Norm 5 avec clayette
Fiche technique de l’article N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha 850/750/900
Date de consultation : 11.01.2026,
17:24:20
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension utile : 847 x 750 mm
Dimension modulaire : 150 mm
Dimensions infrastructure : 805 x 605 mm
Épaisseur plan de travail : 1,5 mm
Bord replié plan de travail : 40 mm
TM65 Midlevel Report Enlace al certificado
Charge utile : 150 kg
Équipement de roulettes : 4 roulettes pivotantes, 2 avec frein, ⌀ 125
Construction principale : ouvert
Poids : 77 kg
Largeur : 3650 mm
Profondeur : 500 mm
Hauteur : 2000 mm
Table d´emballage en acier inoxydable haut de gamme en construction hygiénique.
Construcción robusta de perfil cuadrado y encimera de trabajo de chapa de acero inoxidable con bordes
doblados hacia abajo en todos los lados. Dos listones de enganche firmemente soldados a ambos lados
transversales de la estructura inferior para enganchar estantes opcionales. Posibilidad de enganchar además, p.
ej., hasta cuatro cestas de material estéril en la parte exterior de los lados transversales, en ganchos
firmemente soldados a intervalos de altura de 350 mm. Aflojando la unión roscada y desplazando lateralmente
la encimera de trabajo 30 mm, puede montarse en la parte posterior un soporte de ganchos para cargar en uno
o dos lados. Mesa de empaquetado móvil con cuatro ruedas giratorias con fijación por vástago, dos de ellas con
freno y bloqueo total.
la clayette assure un stockage bien aéré, sûr et hygiénique et préserve l’état
des produits stockés
le traitement de qualité de l’acier inoxydable de haute qualité permet un
nettoyage facile et une parfaite hygiène
Jeu d’étagères Norm 5 avec clayette
Fiche technique de l’article N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha 850/750/900
Date de consultation : 11.01.2026,
17:24:20
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
le système modulaire permet une conception et une extension à volonté et
assure une grande efficacité de l’espace
des matériaux précieux assurent la durabilité et la préservation de la valeur
de l’équipement
une construction stable garantit une grande stabilité et une capacité de
charge élevée
le système modulaire assure une manipulation simple, du montage à
l’entretien, avec un minimum d’efforts